
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 9
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: ALSTAP s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

26.8.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 9
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 14 týdnů od objednání

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:  Termín  schválení ZL má vliv na HMG stavby .

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky: 14 dní.  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Rozdíly jsou v množství, rozměrech a PO odolnosti interiérových dveří. 

Termín dodání 14 týdnů.

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP  změna tabulky oken a exteriérových dveří"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

491 252,80 Kč 73 687,92 Kč 564 940,72 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

26.8.2022

Důvodem ke změně byla změna DPS tabulka dveří část interier.

ZL9

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 26.8.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

ODPOČTY -254 675,80

PŘÍPOČTY 745 928,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory ZL9 Dveře 

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

491 252,80

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 73 687,92

Nástavba domova pro seniory ZL9 Dveře 

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 564 940,72

26.08.2022

xxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Stavební 491 252,80 564 940,72

491 252,80 564 940,72

JB0013gg Nástavba domova pro seniory 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL 9

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 26.08.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 491 252,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 73 687,92

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 564 940,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 26.08.2022

Zadavatel: Projektant: xxxxxxxxxx

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

Množství 

nové
rozdíl J.cena [CZK]

Cena celkem 

původní [CZK]
Cena celkem nová odpočty přípočty

Náklady soupisu celkem 614 775,20 1 106 028,00 -254 675,80 745 928,60 1 106 028,00

95 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 40,000 43,000 3,000 1 780,40 71 216,00 76 557,20 5 341,20

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové 0,00 0,00

VV 9+9  " 100/197 18,000 0,00 0,00

VV 2+2  " 90/197 4,000 0,00 0,00

VV 12   " 80/197 12,000 0,00 0,00

VV 6  " 70/197 6,000 0,00 0,00

VV Součet 40,000 0,00 0,00

96 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 700 kus 6,000 0,000 -6,000 1 160,70 6 964,20 0,00 -6 964,20

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 700 0,000 0,00 0,00

55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm 7 7,000 4360 0,00 30 520,00 30 520,00 D11;D12
97 M 55331534 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 1100 kus 9,000 0,000 -9,000 1 406,00 12 654,00 0,00 -12 654,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 1100 0,000 0,00 0,00

55331439 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm 6 6,000 4530 0,00 27 180,00 27 180,00 D01

0

01 - Stavební

0

01 - Stavební

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 



98 M 55331544 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 1100 kus 9,000 0,000 -9,000 1 501,30 13 511,70 0,00 -13 511,70

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 1100 0,000 0,00 0,00

55331439 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm 12 12,000 4530 0,00 54 360,00 54 360,00 D02
99 M 55331533 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 900 kus 4,000 0,000 -4,000 1 356,90 5 427,60 0,00 -5 427,60

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 900 0,000 0,00 0,00

55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm 4 4,000 4420 0,00 17 680,00 17 680,00 D05; D07
100 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 kus 6,000 0,000 -6,000 1 182,90 7 097,40 0,00 -7 097,40

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 0,000 0,00 0,00

55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm 7 7,000 4420 0,00 30 940,00 30 940,00 D08;D10
101 M 55331542 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800 kus 6,000 0,000 -6,000 1 411,50 8 469,00 0,00 -8 469,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 800 0,000 0,00 0,00

55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm 7 7,000 4420 0,00 30 940,00 30 940,00 D16;D09
102 K 763181322 Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka kus 2,000 0,000 -2,000 1 996,20 3 992,40 0,00 -3 992,40

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW dvoukřídlové 0,000 0,00 0,00

103 M 55331545 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 dvoukřídlá 1450 kus 2,000 0,000 -2,000 1 810,50 3 621,00 0,00 -3 621,00

PP zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 dvoukřídlá 1450 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

55331766 zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm kus 2 2,000 3770 0,00 7 540,00 7 540,00

0,000 0,00 0,00

104 K 763183112 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky kus 6,000 6,000 0,000 1 726,50 10 359,00 10 359,00

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm 0,000 0,00 0,00

VV 3+3 6,000 -6,000 0,00 0,00

105 M JAP.S700090 pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm kus 6,000 0,000 -6,000 8 780,90 52 685,40 0,00 -52 685,40 D03
PP pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm 0,000 0,00 0,00

55331614 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr 6 6,000 9290 0,00 55 740,00 55 740,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00

141 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 6,000 7,000 1,000 1 093,20 6 559,20 7 652,40 1 093,20

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 0,000 0,00 0,00

142 M
MSN.0012518.U

RS
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 70x197 cm kus 6,000 7,000 1,000 2 645,60 15 873,60 18 519,20 2 645,60

D11;D12
PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 70x197 cm 0,000 0,00 0,00

143 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 34,000 36,000 2,000 1 093,20 37 168,80 39 355,20 2 186,40

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm 0,000 0,00 0,00

VV 9+9+2+2+12 34,000 -34,000 0,00 0,00

144 M
MSN.0012521.U

RS
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 80x197cm kus 12,000 6,000 -6,000 2 645,60 31 747,20 15 873,60 -15 873,60

D10
PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 80x197cm 0,000 0,00 0,00

dveře D08;D09;D16 s PO odolností kus 8 8,000 14955 0,00 119 640,00 119 640,00 D08;D09;D16
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

145 M
MSN.0012583.U

RS
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 90x197 cm kus 4,000 4,000 0,000 2 645,60 10 582,40 10 582,40 D05; D07

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé, lak 90x197 cm 0,000 0,00 0,00

146 M 61160243 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 1100x1970mm kus 18,000 18,000 0,000 3 377,20 60 789,60 60 789,60 D01;D02
PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 1100x1970mm 0,000 0,00 0,00

147 K 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 1,000 0,000 1 093,20 1 093,20 1 093,20 D14
PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm 0,000 0,00 0,00

148 M 61160310 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlé bílé 1450x1970mm kus 1,000 0,000 -1,000 6 303,60 6 303,60 0,00 -6 303,60 D14
PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlé bílé 1450x1970mm 0,000 0,00 0,00

dveře D14 1450x2100 s PO odolností vč. zárubně kus 1 1,000 65922 0,00 65 922,00 65 922,00

0,000 0,00 0,00

149 K 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,000 -2,000 1 093,20 2 186,40 0,00 -2 186,40

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm 0,000 0,00 0,00

150 M 61162716 dveře vnitřní hladké folie bílá 2/3sklo 2křídlé 1800x2400mm kus 2,000 0,000 -2,000 17 603,30 35 206,60 0,00 -35 206,60

PP dveře vnitřní hladké folie bílá 2/3sklo 2křídlé 1450x1970mm 0,000 0,00 0,00

Dveře D06 1800x2100 dodávka vč. zárubně a elektromechanického zámku kus 2 2,000 141329 0,00 282 658,00 282 658,00 D06
Dveře D06 1800x2100 montáž kus 2 2,000 4800 0,00 9 600,00 9 600,00 D06

0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

151 K 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 6,000 6,000 0,000 1 093,20 6 559,20 6 559,20

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm 0,000 0,00 0,00

152 M 61162973 dveře vnitřní foliované celosklo 1křídlé 900x1970mm kus 6,000 6,000 0,000 9 983,10 59 898,60 59 898,60

PP dveře vnitřní foliované celosklo 1křídlé 900x1970mm 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

201 K 766660352 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu kus 6,000 0,000 -6,000 1 093,20 6 559,20 0,00 -6 559,20

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm 0,000 0,00 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-

1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

0,000 0,00 0,00

203 M
SPL.0012835.S

AP
dveře vnitřní hladké dýhované plné posuvné1křídlové 100x197 cm klima 3 kus 6,000 0,000 -6,000 3 486,20 20 917,20 0,00 -20 917,20

PP dveře vnitřní hladké dýhované plné posuvné1křídlové 100x197 cm voděodolné klima 3 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:

VČ MADLA
0,000 0,00 0,00



202 M
SPL.0011826.U

R
kování posuvné    na stěnu do garnyže pro š. 60,70,80,90 kus 6,000 0,000 -6,000 5 999,30 35 995,80 0,00 -35 995,80

PP kování posuvné    na stěnu do garnyže pro š. 60,70,80,90 0,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:

VČ.TLUMENÉHO DORAZU
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

153 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou kus 40,000 43,000 3,000 129,50 5 180,00 5 568,50 388,50

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou 0,000 0,00 0,00

154 M 54914121 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O dekor kus 40,000 43,000 3,000 517,90 20 716,00 22 269,70 1 553,70

PP kování bezpečnostní, klika-klika R4/O dekor 0,000 0,00 0,00

204 K 766681115 Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm kus 6,000 6,000 0,000 1 093,20 6 559,20 6 559,20 0,00

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm 0,000 0,00 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 0,000 0,00 0,00

205 M 61182262.SAP zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900,1000x1970mm tl 60-170mm voděodolné kus 6,000 6,000 0,000 5 278,50 31 671,00 31 671,00 0,00

PP zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900,1000x1970mm tl 60-170mm voděodolné 0,000 0,00 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,000 0,00 0,00

216 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 0,000 -1,000 1 456,70 1 456,70 0,00 -1 456,70

PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku 0,000 0,00 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . 

Montáž stěn a příček z hliníkového plechu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů,

b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken.

3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů.

4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken).

5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

0,000 0,00 0,00

217 M 61165333 dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlé 900x1970mm kus 1,000 0,000 -1,000 15 754,00 15 754,00 0,00 -15 754,00

PP dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídlé 900x1970mm


